

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF230302057
Kundennr.: 59368
Datum: 24. März 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230301866 vom 17.03.2023: Externe Belegnr. 2049: *** Rückstand aus Auftrag: DA220019229 *** Ihre Belegnr.: 1420				
1	90077		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1830/SL 2040 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1830/ Seillänge 2040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 14,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021422 *** Ihre Belegnr.: 1551	20	Stück	4,87	97,40
2	90372		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1620 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1430/ Seillänge 1620 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,41 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230001136 *** Ihre Belegnr.: 1800	13	Stück	8,67	112,71
3	90109		Knott Halbschale KNOTT Halbschale Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,47 kg	30	Stück	0,74	22,20

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230302057

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230001918 *** Ihre Belegnr.: 1869				
4	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,36 kg	14	Stück	24,29	340,06
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230002297 *** Ihre Belegnr.: 1903				
5	605420		BÜNTE Halterung, f. Handkurbel 40469 BÜNTE Halterung, für Handkurbel 40469 mit Kröpfung 140 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	1,57	3,14
6	80522		Stoßdämpfer f. 120 SR A, Stoßdämpfer für AL-KO 120 SR Ausf. A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	22,15	44,30
7	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,44 kg	6	Stück	24,29	145,74
8	90374		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1820 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1630/ Seillänge 1820 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 11,96 kg	20	Stück	8,25	165,00
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230002731 *** Ihre Belegnr.: 1932				
9	300580		Bugstütze, 50 x 100 x 78 mm, Bohrung Ø 11 mm Bugstütze, 50 x 100 x 78 mm, Bohrung Ø 11 Öffnung 90°, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	2,20	8,80
10	40112		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang	17	Stück	0,48	8,16

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230302057

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,55 kg				
11	70002		STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. SF/SFV/SFVK/SFH20 STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für SCHLEGL SFVK/SFH20, Ø 24 mm, 611 mm, Bohrung Ø 12 Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230002926 *** Ihre Belegnr.: 1941	1	Stück	16,39	16,39
12	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003675 *** Ihre Belegnr.: 2012	2	Stück	24,29	48,58
13	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30 KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 16,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230003757 *** Ihre Belegnr.: 2015	22	Stück	24,29	534,38
14	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 4 2 Federsätze, 2 Zugfedern (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	2	Stück	21,66	43,32
15	901641		Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	32,73	65,46

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230302057

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	90067		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/ Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 28,70 kg	70	Stück	5,15	360,50
17	90070		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1230/SL 1440 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1230/ Seillänge 1440 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 15,30 kg	30	Stück	5,04	151,20
18	20013		Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 mm Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	3,14	3,14
19	20220		Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt Ovalöse, 22 x 42 x 13 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	61	Stück	0,13	7,93
20	20460		BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,06 kg	1	Stück	6,70	6,70
21	20608		ACEBIKES SteadyStand Multi, m. Wippe, GummifüÙe ACEBIKES SteadyStand Multi, mit Wippe, verstellbar, für Reifen 15-21 Zoll mit 90-200 mm Breite, schwarz, pulverbeschichtet, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,00 kg	2	Stück	107,91	215,82

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230302057

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
22	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Gelenkknebelschraube M12, 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temporguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 35,91 kg	38	Stück	4,77	181,26
23	40278		Lasche u. Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 mm Lasche und Ring, 25 x 70 mm, Lochabstand 45 für Schlossschrauben M8, 350 daN, für 40256 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,71 kg	10	Stück	0,67	6,70
24	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 17,60 kg	40	Stück	4,52	180,80
25	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	89,34	89,34
Summe Lieferung DI230301866							2.859,03
26	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI230301866							2.868,93
Total EUR							2.868,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302057 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

197,665